
Verein per Adresse Strasse PLZ Ort Tel Nr Mail

Aarespieltreff
Vera Zürcher

Karin Boss

Paradiesmatte 2 

Brügglimattweg
3282 Bargen

077 432 05 25                                     

078 615 09 73
vera.zuercher@ewanet.ch / bigboss@ewanet.ch

Elternrat Schule Bargen Rahel Zysset Kirchrain 3 3282 Bargen 079 217 83 72 elternrat@schulebargen.ch

Frauenturnen Maria Müller Dammweg 3 3282 Bargen
032 392 12 65                                                         

079 626 00 55
info@bbsolarhaus.ch

Frauenverein
Daniela Dick

Manuela Ledermann

Juraweg 4

Moosgasse 6
3282 Bargen 079 564 37 20 info@frauenverein-bargen.ch

Gemischter Chor Heidi Remund Niederriedstrasse 12 3282 Bargen
032 392 47 50                                                  

079 513 17 16
mapa.remund@bluewin.ch

Lädisco Tim Ledermann Moosgasse 6 3282 Bargen 078 941 76 67 info@laedisco.ch

Männerturnen
Heinz Müller                           

Stefan Marti
Aarbergstrasse 5 3273 Kappelen 079 745 20 87 Hene_Ruth@Hotmail.com / marti@ewanet.ch

Musikgesellschaft Urs Hostettler Lerchenweg 1 3270 Aarberg 079 585 31 49 urs.hostettler@ewanet.ch

OK-Dorfturnier Oliver Gehri Mühlaudamm 14 3270 Aarberg 032 392 47 40 oli.gehri@gmail.com

Rouch-Chuchi Raphael Zwahlen Büetigenstrasse 48 3292 Busswil 079 570 79 09 rmzwahlen@gmail.com

Schützen
Reservation für 

Schützenhaus

Ernst Scheurer, 

Käsereigasse 19
3282 Bargen 078 675 00 07 e.scheurer@ewanet.ch

Sportverein Bargen Franziska Dardel Brunnmattweg 5 3282 Bargen 078 719 69 23 franziska.dardel@gmail.com

Theatergruppe Stephan Hartmann Aareweg 25 3270 Aarberg 078 889 88 64 hartmanns@ewanet.ch

Burgergemeinde Ulrich Zesiger Beundenweg 17 3282 Bargen
032 392 50 77                                           

079 242 74 79
zeslink@ewanet.ch

Kirchgemeinde Priska Hostettler Neuenburgstrasse 45 3282 Bargen 079 935 72 43 priska.hostettler@kirche-bargen.ch


Feuerwehr Samuel Augstburger Niederriedstrasse 21 3282 Bargen
032 392 23 51                                                      

079 202 35 46
geschaeftsstelle@regio-feuerwehr-aarberg.ch

Dorfhilfe Bargen Markus Gerber Niederriedstrasse 18 3282 Bargen
032 392 63 41           

078 745 36 60
markgerber@bluewin.ch

Präsident 

Liegenschaftskommission
Samuel Zysset Neuenburgstrasse 31 3282 Bargen 079 822 21 16 zysset.samuel@bargen-be.ch

Sekretariat LiKo Rose Wasesczio Käsereigasse 1 3282 Bargen 032 392 12 78 info@bargen-be.ch

Hauswart Sandro Ledermann Moosgasse 6 3282 Bargen
032 393 79 69                                                          

079 281 87 77
ledermann.sandro@bargen-be.ch

Schulleiter Matthias Struch Kirchrain 3 3282 Bargen 032 392 22 24 schulleitung@schulebargen.ch

Gemeindeverwaltung Bargen

Vereine

Adressen Institutionen

Kontaktpersonen für MZH & Schule
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